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Starobolevecka hosptidka

Denni menu ctvrtek 11. 17.

Cesnekovy krém

2021

s modrym syrem, smetanou a maslovymi krutony

Smazeny syr,
hranolky, domAaci tatarska omacka

Cocka na kyselo,

sazené vejce, uzena krkovice, cibulka, okurka, pecivo

Kureci nudlicky po secuansku,

dusena jasminova ryze
Pikantni kureci nudlicky

se zeleninou, domaci bramboracky

32 Ke

125 Ké

119 Ke

125 Ké

119 Ké
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